
 1 

Hodnocení vedoucího diplomové práce 

 
Autor diplomové práce: Bc. Jiří Kosek 

Název diplomové práce: Analysis of investment products of domestic and 

foreign banks 

Vedoucí diplomové práce: Prof.Ing.Petr Musílek,Ph.D. 

 

 

Obsah diplomové práce: 

1.Theoretical part.  

2.Evaluating potential of specific products on the capital market. 

 

Přínos diplomové práce: 

Rozbor výnosnosti investičních příležitostí z pohledu českého drobného 

investora.  

 

Celková úroveň diplomové práce: 

 

výborná / velmi dobrá - dobrá / nevyhovující 

 

Komentář: 

Předložená diplomová práce je zpracována na velmi dobré až dobré úrovni. 1. 

kapitola práce je však poměrně obecná. V některých částech diplomové práce 

jsou uvedeny již neaktuální informace. 

 

Úroveň práce s literaturou: 

 

výborná / velmi dobrá / dobrá / nevyhovující 

 

Komentář: 

Diplomant prokázal schopnost pracovat převážně s českou základní finanční 

literaturou. 

 

Úroveň analytické části diplomové práce: 

 

výborná / velmi dobrá - dobrá / nevyhovující 

 

Komentář: 

2. kapitola obsahuje jednoduché analýzy výnosnosti depozitních a investičních 

instrumentů, avšak bez zohlednění rizika, transakčních nákladů a daňového 

zatížení výnosů.   

 

 



 2 

 

Formální úroveň práce: 

 

výborná / velmi dobrá / dobrá / nevyhovující 

 

Komentář: 

Mezi formální nedostatky předložené práce zejména patří: 

- nečíslování vzorců, 

- netransparentní označování zdrojů dat.  

 

Základní nedostatky práce: 

Předložená diplomová práce je bez výraznějších nedostatků.  

 

Otázky k obhajobě diplomové práce: 
1. Rozeberte důvody poměrně nízké výnosnosti zahraničních akciových 

portfolií, spravovaných českými portfolio manažery, a to z dlouhodobého 

hlediska.  

 

 

Závěr: 

 

doporučuji obhajobu  / nedoporučuji obhajobu       

 
 

 

V Praze dne 30. 1. 2015                                                       podpis vedoucího DP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Návrh hodnocení DP 
 

 

Autor diplomové práce: Bc. Jiří Kosek 

Název diplomové práce: Analysis of investment products of domestic and 

foreign banks 

Vedoucí diplomové práce: Prof. Ing. Petr Musílek, Ph.D. 

 

 

Návrh hodnocení: 

 

výborně / velmi dobře - dobře / nevyhověl, a to podle kvality obhajoby. 

 

 

 

V Praze dne 30. 1. 2015                                                    podpis vedoucího DP 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


